1 SC-01 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 140,40 140,40
2 GM-203 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 187,20 187,20
3 MIC-05 Multi-LED USB 1 шт. 673,92 673,92
4 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 1 099,80 1 099,80

Разом: 2 101,32
Усього найменувань 4, на суму 2 101,32 UAH
Дві тисячі сто одна гривня 32 копійки

Менеджер